MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA – UFSM

CT/ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES/HANGAR

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 02/2025 – SELEÇÃO DE BOLSISTA BAE/PRAE

 O Professor Natanael Rodrigues Gomes, do Departamento de Eletrônica e

Computação (DELC) do Centro de Tecnologia (CT) da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção para Bolsa BAE/PRAE, obtida junto ao Edital

02/2025, para atuação no Hangar do Centro de Tecnologia.

Candidata Nota Classificação

Giordana Frizzo Pinto 8,0 1º lugar

Santa Maria, 28 de agosto de 2025.

Prof. Natanael Rodrigues Gomes

		2025-08-28T16:18:36-0300